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T802 - Pantalon Ripstop KX3
Collection: KX3

Gamme: Workwear

Emballage extérieur: 24

information produit

Pantalon de travail contemporain en tissu ripstop stretch hautement
résistant qui s'étire en mouvement. Une articulation subtile sur les genoux
permet une plus grande liberté de mouvement et une ceinture arriéere
réhaussée assure une protection dans toutes les positions de
travail.Beaucoup de fonctionnalité y compris les genoux pré-formés, un
triangle d’aisance, des poches genouilléres et des ourlets réglables. Poches
de cuisse multifonctionnelles pour ranger vos téléphones, stylos et outils de
fagon sécuritaire.

KX3

Portwest KX3™ est une ligne de vétements haut de gamme qui associe une
construction de qualité aux normes les plus strictes et des tissus
techniques. Les principales caractéristiques de cette collection
comprennent la résistance a 1'abrasion, la gestion de I'humidité et les
capacités d’étirement pour une agilité soutenue et un mouvement sans
effort. Tous les vétements KX3 ont été congus pour se compléter
mutuellement, afin de permettre d’assembler une garde-robe compléte.
Une solution parfaite pour les vétements de travail modernes.

Workwear

Les collections de vétements de travail offrent une gamme de modeles et
d’accessoires appropriés pour de nombreuses utilisations finales. Les
meilleurs tissus ont été choisis pour assurer un excellent confort et une trés
bonne sécurité au porteur. Testé pour résister aux rigueurs de l'usure
quotidienne, chaque vétement a été soigneusement congu et fabriqué pour
assurer une qualité optimale au meilleur prix.

Normes

EN 14404: 2004 + Al: 2010 Type 1 Niveau 0 (Quand utilisé en association avec les
genouilléres S156)

Caractéristiques

- Technologie Ripstop Stretch pour un confort supérieur et une liberté
de mouvement accrue

- Design contemporain avec une coupe ergonomique

- 14 poches pour plus de rangement

- Poche metre

- Coutures triples renforcées pour une meilleure durabilité

- Gousset d’entrejambe pour réduire la tension et éviter les déchirures
- Poches genoux permettant deux options de positionnement

- Ourlet réglable pour s'adapter a toutes les longueurs de jambe

- Poche smartphone

- Poche au bas de la jambe arriere offrant un acces rapide tout en
s'agenouillant et en se penchant

- Les genoux pré-formés permettent une plus grande liberté de
mouvement
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Code Douanier: 6203431100

Laboratoire d'essai

Entretien et Lavage

w X B

Carton Dimensions/Weight

Item

T802SAR28
T802SAR30
T802SAR32
T802SAR33
T802SAR34
T802SAR36
T802SAR38
T802SAR40
T802SAR41
T802SAR42
T802SAR44
T802SAR46
T802SAR48

b3

Colour
Safari
Safari
Safari
Safari
Safari
Safari
REViclal
Safari
Safari

Safari

Safari

Safari

Safari

Weight(Kg)
0.7340
0.7410
0.7720
0.7540
0.7700
0.7780
0.7480
0.8140
0.8230
0.7840
0.8490
0.8600
0.8750

Cubic(m?)
0.0482
0.0482
0.0482
0.0482
0.0482
0.0482
0.0482
0.0482
0.0482
0.0482
0.0482
0.0482
0.0482

EAN13

5036108322206
5036108322213
5036108322220
5036108322237
5036108322244
5036108322251
5036108322268
5036108322275
5036108322282
5036108322299
5036108322305
5036108322312
5036108322329

DUN14

15036108810977
15036108810984
15036108810991
15036108811004
15036108811011
15036108811028
15036108811035
15036108811042
15036108811059
15036108811066
15036108811073
15036108811080
15036108811097




